Dat. Saon(e), die VI. Iulii, undex. indiccion.

473. *Appellatio civitatis ad imperatorem. Iul. 14.* 25

Instrumentum originale (or.) servatur in tabulario communis Albingani. Descripsimus nos. — Ineditum.

(S. N.) In Christi nomine.

Die Iovis quartodecimo Iulii, in palacio comunis Saon(e) in camera domini vicarii infrascripti, presentibus prudenti viro domino Bernardino de Colicullo de Parma iuris- 30
 perito, domino Guicardo de Rubeis de Ferraria socio et milite infrascripti domini vicarii ac Iohannetto de Henglario familiari dicti infrascripti domini vicarii testibus ad hec specialiter vocatis et rogatis.

1. C Cum per vos magnificum virum dominum Fredericum de la Scala^a pro Romano principe fidelium imperii Ian(ue) et districtus ac civitatis Saone vicarium generalem nottifi- 35
 Jul. 7. ficatum fuerit et per vestras litteras transmissas die septima Iulii ad scientiam et notticiam domini potestatis civitatis Albingan(e) ac gubernatorum civitatis eiusdem pervenerit, vos tullisse quandam sententiam sive declarationem, in qua sententia declarastis dictum comune Albingan(e) incidisse in penam mille marcharum argenti, quarum medietatem declarastis pertinere ad dominum Iacobum Spinulam de Luculo iuxta formam privilegii et 40
 gratie sibi concessae¹, prout in litteris dicta die per vos transmissis plenius continetur, quarum literarum tenor talis est:

'Fredericus de la Scala — undex. indiccion.² supra nr. 472.

qua de causa constituti in presentia vestra domini Iohannes de Curimellis iudex et vicarius dicte civitatis Albingan(e) et Obertinus Cepulla et quilibet eorum qui melius 45

472. a) excidit tr. b) a corr. ex i tr. c) sequ. delet. fecimus reg tr.

473. a) lascalasemper or.

1) Servatum non est.

potest syndicus et sindicario nomine dicti comunis et hominum dicte universitatis, ut patet instrumento publico scripto manu Iohannis Segnoraldi not(arii), millesimo et indiccion(e) infrascriptis, die X. Iullii¹, infra terminum decem dierum a die sententie et presentationis^{Iul. 10.} dictarum litterarum vestrarum et anoticie dicte sentencie a iure statutum, sentientes sese
 5 dicto nomine et dictum comune et universitatem et homines dicte universitatis aggravatos et henormiter aggravari ex dicta declaratione et sententia declarationum utpote lata contra ius et iuris formam, dicunt dicto nomine dictam declarationem sive sententiam declarationis nullam esse et fuisse, eo maxime quod lata contra formam iuris, videlicet appellatione et supplicatione pendente, et appellatione et sup[p]licatione pendente nichil
 10 debet innovari, et inrequisito et absente dicto comuni vel alia persona pro eo et universitate predicta et aliis iuribus et rationibus suo loco et tempore dicendis et alegandis. Et si qua esset, quod non credunt, ab ipsa declaratione et sententia declarationis et quolibet articulo in ea contento et gravamine illato et a litteris per vos transmissis dicto comuni et a preceptis contentis in eis in hiis scriptis, in quantum de iure possunt et
 15 instantia qua possunt, ad serenissimum dominum imperatorem Romanorum dominum Lodovicum appellant ac etiam supplicant, hunc libellum appellationis et supplicationis offerrentes se dicto domino imperatori infra tempus legitimum a iure statutum^b offerre, pettentes apostollos et acta curie et iterum pettentes et cum instantia pettentes.